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Chińskie szczepionki na Covid-19 są
skuteczne

Grupa ekspertów doradzająca Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) w sprawie szczepionek
(SAGE) poinformowała w środę, że preparaty chińskich firm Sinopharm i Sinovac są "pewne
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i skuteczne" w zapobieganiu Covid-19, ale brak danych dotyczących podawania ich osobom
starszym.

"Szczepionki wykazują (...) dobrą skuteczność przeciw Covid-19 w przypadku choroby, która
przebiega z symptomami, brak jednak danych dotyczących osób starszych oraz cierpiących na inne
dolegliwości" - oświadczyła grupa SAGE.

Dzień wcześniej chińska Krajowa Komisja Zdrowia poinformowała, że do 23 marca w ChRL
zaszczepionych zostało 114,59 mln osób.

1 kwietnia władze Chin rozpoczną masową kampanię szczepień na Covid-19 w prowincji Junnan,
gdzie w mieście Ruili zdiagnozowano w środę dziewięć nowych przypadków zakażenia
koronawirusem. W mieście wprowadzono tygodniowy nakaz pozostawania w domach, nie można też
wyjeżdżać z Ruili.

Szczepionka państwowej grupy farmaceutycznej Sinopharm została zatwierdzona przez chiński
Państwowy Urząd Produktów Medycznych 31 grudnia 2020 roku. Preparat firmy Sinovac Biotech
dopuszczono na chiński rynek 6 lutego.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/30426.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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